PORTARIA Nº. 0

  O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso,

de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

  Art. 1º - NOMEAR, na função de Diretor da Diretoria de Esporte e Lazer (DEL)

CAIRES, a partir de 01 de março de 2017;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

  REGISTRE-SE,

  PUBLIQUE-SE,

  CUMPRA-SE

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

  Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação

estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

PORTARIA Nº. 086/17, de 03 de Abril de 2017

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

NOMEAR, na função de Diretor da Diretoria de Esporte e Lazer (DEL)

de março de 2017;

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Jaciara-MT, 01 de Abril de 2017

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

PREFEITO MUNICIPAL

ADNAN ALLI AHMAD

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

PREFEITO MUNICIPAL

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD, no uso

NOMEAR, na função de Diretor da Diretoria de Esporte e Lazer (DEL), SINVAL CHICARINO

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costume,